
Auswärtsspiele bei KSC Hoykenkamp

Der Punkt lag bei:  1523 Holz

Saison 1999 / 2000 Datum: 27.02.2000

KSC Hoykenkamp KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Gerhard Menkens 1523 4 1 Sven Wüllner 1503

2 Theo Schnieders 1524 2 3047 60 2 Jens Kohlenberg 1484 2987 -60

3 Holger Schröder 1483 3 Thomas Steinecke 1504

4 Gundolf Riethmüller 1496 2979 30 4 Reinhard Butzke 1505 6 3009 -30

5 Heinz-Dieter Menkens 1531 1 5 Michael Hanke 1505

6 Holger Anton 1524 3 3055 65 6 Robert Neumann 1515 5 3020 -65

9081 9016

Spielpunkte 3 : 0 4 : 2 Spielpunkte 0 : 3 2 : 4

Der Punkt lag bei:  1482 Holz

Saison 2000 / 2001 Datum: 04.02.2001

KSC Hoykenkamp KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Gerhard Menkens 1482 1 Sven Wüllner 1495 2

2 Theo Schnieders 1485 6 2967 -11 2 Michael Hanke 1483 2978 11

3 Gundolf Riethmüller 1475 3 Stefan Kraeft 1480

4 Michael Gerling 1487 5 2962 3 4 Reinhard Butzke 1468 2948 -3

5 Heinz-Dieter Menkens 1543 1 5 Robert Neumann 1491 3

6 Maik Hörner 1470 3013 37 6 Thomas Steinecke 1488 4 2979 -37

* ab 100. Wurf
8942 8905

Holger Schröder

Spielpunkte 2 : 1 3 : 3 Spielpunkte 1 : 2 3 : 3

Holz EWP Holz EWP

Holz EWP Holz EWP



EWP Holz EWP Holz

1. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 18 2 9,0 73,0 2 2 1503 8 1515 10 1491

2. Sven Wüllner KSK Rivalen Hannover 15 2 7,5 73,0 1 2 1499 4 1503 11 1495

3. Thomas Steinecke KSK Rivalen Hannover 14 2 7,0 73,0 1 2 1496 5 1504 9 1488

4. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 12 2 6,0 73,0 2 1494 6 1505 6 1483

5. Reinhard Butzke KSK Rivalen Hannover 8 2 4,0 73,0 1 2 1487 7 1505 1 1468

6. Stefan Kraeft KSK Rivalen Hannover 4 1 4,0 73,0 1 1480 4 1480

7. Jens Kohlenberg KSK Rivalen Hannover 2 1 2,0 73,0 1 1484 2 1484

1. Heinz-Dieter Menkens KSC Hoykenkamp 24 2 12,0 83,0 2 2 1537 12 1531 12 1543

2. Theo Schnieders KSC Hoykenkamp 18 2 9,0 83,0 2 2 1505 11 1524 7 1485

3. Gerhard Menkens KSC Hoykenkamp 14 2 7,0 83,0 1 2 1503 9 1523 5 1482

4. Holger Anton KSC Hoykenkamp 10 1 10,0 83,0 1 1 1524 10 1524

5. Michael Gerling KSC Hoykenkamp 8 1 8,0 83,0 1 1 1487 8 1487

6. Gundolf Riethmüller KSC Hoykenkamp 6 2 3,0 83,0 2 1486 3 1496 3 1475

7. Maik Hörner KSC Hoykenkamp 2 1 2,0 83,0 1 1470 2 1470

8. Holger Schröder KSC Hoykenkamp 1 1 1,0 83,0 1 1483 1 1483

Auswärtsspiele bei KSC Hoykenkamp
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Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt.
Ø Holz         

200 Wurf

1. Heinz-Dieter Menkens KSC Hoykenkamp 24,0 2 12,0 1537

2. Theo Schnieders KSC Hoykenkamp 18,0 2 9,0 1505

3. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 18,0 2 9,0 1503

4. Sven Wüllner KSK Rivalen Hannover 15,0 2 7,5 1499

5. Gerhard Menkens KSC Hoykenkamp 14,0 2 7,0 1503

6. Thomas Steinecke KSK Rivalen Hannover 14,0 2 7,0 1496

7. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 12,0 2 6,0 1494

8. Holger Anton KSC Hoykenkamp 10,0 1 10,0 1524

9. Michael Gerling KSC Hoykenkamp 8,0 1 8,0 1487

10. Reinhard Butzke KSK Rivalen Hannover 8,0 2 4,0 1487

11. Gundolf Riethmüller KSC Hoykenkamp 6,0 2 3,0 1486

12. Stefan Kraeft KSK Rivalen Hannover 4,0 1 4,0 1480

13. Jens Kohlenberg KSK Rivalen Hannover 2,0 1 2,0 1484

14. Maik Hörner KSC Hoykenkamp 2,0 1 2,0 1470

15. Holger Schröder KSC Hoykenkamp 1,0 1 1,0 1483

Einzelwertung Auswärtsspiele bei KSC Hoykenkamp


